
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU   

JUDETUL BIHOR 

 

   

    HOTARAREA NR.23 

    DIN 7.05.2012 

 

Privind aprobarea planului de acţiuni sau de lucrări de interes local pt beneficiarii 

de ajutor social în cursul anului 2012 

 

 

 Avănd în vedere referatul de specialitate nr.2007-7.05.2012  întocmit de secretara 

comunei Cetariu  privind aprobarea planului de acţiuni sau de lucrări de interes local 

În baza avizului favorabil al Comisiei de specialitate 

În conformitate cu prevederile art.6 al.7 din Legea nr.41/2001 privind venitul 

minim garantat  

În temeiul prevederilor art.28 al.3 din Normele Metodologice de aplicare a HG  

50/2011 pt aplicarea prevederilor Legii nr.416/2001 privind atribuţia Consiliului local de 

a aproba planul de acţiuni sau de lucrări de interes local   

Avănd în vedere prevederile art.36 alin 2 lit.d şi  art.45  din Legea Administraţiei 

publice locale nr 215/2001 republicată  

 

 

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

   Art.1 Se aprobă planul de acţiuni sau de lucrări de interes local pt beneficiarii de 

ajutor social în cursul anului 2012, conform anexei  

 

Art.2 Cu ducerea  la îndeplinire a prezentei hotărîri se însărcinează d-na Molnar 

Etelka referent social în cadrul aparatului de specialitate al Primarului 

 

ART.3 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu  

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Primăria Cetariu 

 

 

 

 

  PREŞEDINTELE    DE   ŞEDINTA 

   TOTH IULIU 

 
Contrasemnează pt legalitate  

Secretar jr. Sabău Mercedes  

 

 

 

 

 

7.05.2012 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”     


